CENTRO DI SERVIZI SPORTIVI SAPIENZASPORT



Il Direttore del Centro Servizi Sportivi della Sapienza – SapienzaSport

VISTO

- il bando di concorso n. 7/2019 avente ad oggetto per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del Centro di Servizi Sportivi della Sapienza "SapienzaSport", dell'Università degli studi di Roma "La Sapienza" – attività di istruttore di fitness;
- il decreto approvazione atti prot. 695 del 02/10/2019;

CONSIDERATA

- la necessità di un ulteriore soggetto per l'attività di istruttore di fitness per la particolare disciplina dello yoga

VERIFICATO

- che in graduatoria del bando n. 07/2019 di n. 2 incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del Centro di Servizi Sportivi della Sapienza "SapienzaSport", dell'Università degli studi di Roma "La Sapienza" attività di istruttore di fitness è presente un soggetto idoneo.
- Che il curriculm del soggetto idoneo è adatto all'attività di istruttore per la disciplina di yoga

DISPONE

Lo scorrimento dalla graduatoria del concorso n. 07/2019 avente ad oggetto per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo da attivare per le esigenze del Centro di Servizi Sportivi della Sapienza "SapienzaSport", dell'Università degli studi di Roma "La Sapienza" – attività di istruttore di fitness:

Sara Bolacchi

Maurizio Barbieri Direttore